
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI, ORGANIZAČNÍ ODBOR, JÍROVA 2, 628 00 BRNO

XX/000/0000 Dodavatelům
předmětné VZ

MCLISEN03339/2016/2400/čer
34/2015

Alexandra Černá
544 42 48 40, 724 925 260

cerna@brno-lisen.cz

4. 4. 2016

Veřejná zakázka „Dodávka a montáž mobilní ledové plochy“

Oznámení o dodatečné informaci dle § 49 odst. 3) ZVZ

Vážení, 

dne 30. 3. 2016 jsme obdrželi žádost o dodatečnou informaci:

DOTAZ č. 1
K uvedené veřejné zakázce máme následující dotaz:
Je nutné nabízet i tuto část zadání?
"Součástí zakázky je poskytování servisních služeb po dobu 7 let od předání a převzetí mobilní 
ledové plochy. Servis obsahuje mimo jiné každoroční montáže a demontáže mobilního kluziště a 
odvoz na místo uskladnění a následný dovoz na plochu kluziště, dále servisní zásah do 2 hodin od 
převzetí žádosti o zásah, pravidelné revize, uskladnění nádrží s glykolem ve vlastních prostorách 
cca 10 měsíců/1 rok po dobu 7 let včetně odvozu do skladovacích prostor a následný dovoz na 
plochu kluziště."
Tento dotaz vyplývá z následujících zkušeností:
1. Strojovnu chlazení není nutné stěhovat, neboť může zůstat trvale na místě, protože je vyrobena 
jako kontejner určený pro venkovní použití.
2. Demontáž a montáž chladící plochy je činnost s minimálními nároky na kvalifikaci (mzdu) 
pracovníků a bežně ji mohou dělat brigádníci pod vedením našeho pracovníka.
3. Pouze pro plnění chladící plochy kapalinou a uvedení strojovny do provozu je nutná přítomnost 
poučené osoby.
Podle zkušeností provozovatelů jiných kluzišť jsou jejich náklady na tyto práce poloviční než 
pokud si je objednají u dodavatelů technologie (vyšší mzdové náklady, ubytování, doprava, atd.). 
Navíc dle platné legislativy nese za pravidelné revize zodpovědnost provozovatel.
Také lze velmi obtížně definovat vývoj mzdových nákladů na budoucích sedm let a proto musíte 
počítat s resevou, kterou si dodavatel zahrne do ceny. 

S ohledem na úsporný rozpočet by tato část zadaní proto mohla znít následovně:
"Součástí zakázky je poskytování servisních služeb po dobu 7 let od předání a převzetí mobilní 
ledové plochy. Servis obsahuje mimo jiné každoroční dohled dodavatele nad montáží a demontáží 
mobilního kluziště, odvoz na místo uskladnění a následný dovoz chladící plochy a spojovacích 
hadic na plochu kluziště, dále servisní zásah do 2 hodin od převzetí žádosti o zásah, pravidelné 

VÁŠ DOPIS ČJ.:

ZE DNE:

NAŠE ČJ.:

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE:

TEL.:

E-MAIL:

DATUM:



revize a uskladnění nádrží s glykolem a to vše ve vlastních prostorách dodavatele po dobu cca 10 
měsíců/1 rok. Dále servisní služby zahrnují naplnění systému chladící kapalinou a uvedení do 
provozu technologie kluziště. Činnosti vykonávané provozovatelem pod dohledem dodavatele 
nemají vliv na záruční podmínky."

Dne 4. 4. 2016 zasíláme odpověď:
ODPOVĚĎ č. 1

Vysvětlení popisu předmětu veřejné zakázky části C: Strojovnu chlazení není nutné stěhovat.

Nutné je nabídnout vše, co zadavatel požaduje.
Na zadávacích podmínkách zadavatel trvá a zadávací dokumentaci měnit či upravovat nebude.

Tato informace je uveřejněna také na profilu zadavatele: https://www.brno-lisen.cz/job/list , úřad, 
veřejné zakázky.

S pozdravem

Mgr. Bc. Alexandra Černá
garant veřejných zakázek
vedoucí organizačního odboru

Přílohy: 

Doručí se:
viz aktuální seznam uchazečů, kteří byli obeslání výzvou nebo kteří si stáhli zadávací dokumentaci 
na profilu zadavatele https://www.brno-lisen.cz/job/list/, ke dni 4. 4. 2016 do 10,30 hod.


		2016-04-04T11:02:22+0200
	ÚMČ Brno-Líšeň
	Jsem autorem tohoto dokumentu




